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Eesti Komitee Koolitoimkonnale,

Halmstadi Eesti Täienduskooli end, Koolitoimkonna nimel saadan
o

Teile ärakirja Koolitoimkonna, viimasest koosolekust teadmiseks edaspidisel 
kirjavahetusel ja asjaajamisel. Kirjad Halmstadi Eesti Täienduskoolile 
palume edaspidi adresserida Halms&ådiEesti Seltsi kirjatoimetaja nimele, 
(Halmstadi esti Täienduskool, o/o Anne Jansen, Stenvinkelsgatan 2 A,
302 36 Halmstad), Rahalistes asjades pöörduda H,E,Seltsi laekuri poole 
(Halmstadi &esti Täienduskool c/o Kamrer Voldemar Särg, Bergsgård, 302 40 
Halmstad).

Tänades senise lahke koostöö ja abi eest
austavalt
 ̂1 / 1/& n ,

/Linda Vanaaus/
Halmstad, 1 3,3,74
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Halmstadi Eesti Täienduskooli Koolitoimkonna koosolekust 1974*01*22 
kell 19*00 esim, Juhan Tui kodus.

Koos olid: esira, J. Tui, end, õpetaja pr, L, Vanaaus, laekur pr, 
L.Tamvel ja lastevanemad prouad Nee, Kaljo ja Illipe.

Päevakorras: 1, Senise Täienduskooli Koolitoimkonna tegevuse lõpe
tamine üleandmiseks Halastadi Eesti Seltsile,

2. Algatatud küsimused,
1, Kuna koolitegevus on viimaste aastate jooksul olnud vähese laste

arvu ja alalise õpetaja puudumise tõttu katkendiline, otsustas senine 
Täienduskooli Koolitoimkond tegevuse lõpetada ja asjaajamise üle anda 
Halmstadi Eesti Seltsile,

a) laekur pr, L, Tamvel annab üle kassapidamise Halmstadi Eesti 
Seltsi laekurile,

b) Halmstadi Sesti Täienduskooli arhiivmaterjal ja õpperaamatud 
on endise õpetaja pr, Linda Vanaausi juures, kes need soovi- 
korral üle annab Öesti Seltsile.

c) ATP ja tööandjamaks 1972, aasta eest Kr,174*- tuleb tasuda.
Kuna kassas ATP raha on ainult Kr.37*- otsustati Eesti Komiteelt 
paluda puuduv summa

2. Koosolekust osavõtjad lastevanemad on huvitatud Eesti Täienduskooli 
tegevuse jätkamisest. Otsustati, et lastevanemad koos seltsi juhatusega 
leiaksid selleks võimalusi.

Lõpuks tänab end. õpetaja pr. L. Vanaaus koolitoimkonda nende töö ja 
vaeva eefefc aastate jooksul. Pr. Vanaaus ütles, et koolitoimkond ja laste
vanemad on olnud temale suureks toeks.

Peale seda tänas esim. J. Tui koolitoimkonna nimel õp. pr, Vanaausi 
tema suure tööja vaeva eest Halmstadi Eesti Täienduskoolis.

Koosolek lõppes kell 21.00.
Esimees:(Allkiri.)
Kirjatoimetaja:(Allkiri.)
Toimkonna liikmed:(Allkirjad.)


